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SZANOWNI WYKONAWCY 
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń do 
Zakładu Patomorfologii II 
 

 
1. PYTANIE - Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – parametry techniczno- użytkowe, pakiet nr 

5, Lp. 12- Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na urządzenie, którego czas 
chłodzenia powierzchni grzejnej od 95 st C do 45 st C jest nie dłuższy niż 7 minut? 

Odpowiedź- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, którego czas chłodzenia   
powierzchni grzejnej od 95 st C do 45 st C jest nie dłuższy niż 7 minut. W załączeniu zmieniony 
załącznik nr 7 dotyczący pakietu nr 5 w tym zakresie  
 

2. PYTANIE -  Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – parametry techniczno- użytkowe, 
pakiet nr 5, Lp. 18 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na urządzenie, które nie jest zdefiniowane jako 
urządzenie (wyrób) medyczny do diagnostyki in vitro lecz jako urządzenie laboratoryjne 
posiadające stosowne dopuszczenia w postaci znaku CE i deklaracji zgodności? 
Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, prosimy również o stosowną modyfikację zapisu w § 1,pkt 3, 

ppkt a projektu umowy dla pakietu nr 5, analogicznie do modyfikacji tego zapisu dla pakietu 

nr 6 (odpowiedzi na pytania z dnia 18.07.2023). 

Odpowiedź-Zamawiający dopuszcza urządzenie nie będące wyrobem medycznym do 
diagnostyki in-vitro . W załączeniu zmieniony załącznik nr 7 dotyczący pakietu nr 5 w tym 
zakresie . 
Zamawiający modyfikuje zapis w w § 1,pkt 3, ppkt a projektu umowy dla pakietu nr 5 
analogicznie do do modyfikacji tego zapisu dla pakietu nr 6 (odpowiedzi na pytania z dnia 
18.07.2023). 
Wzór umowy dotyczący pakietu nr 5 w  § 1,pkt 3, ppkt a otrzymuje brzmienie : 
 
3. Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że Urządzenia: 

a) są fabrycznie nowe, kompletne (bez konieczności zakupu dodatkowego 
oprzyrządowania, wyposażenia)   

b) będą dostarczone transportem i w warunkach zgodnych z zaleceniami producenta, 
c) posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty; 
d) są wolne od wad fizycznych i prawnych; 
e) nie są obciążony prawami osób trzecich oraz należnościami na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu sprowadzenia na polski obszar celny. 
 

3.PYTANIE- Pytanie dot. część nr 4  
W odniesieniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 18.07.2023 r. oraz zmodyfikowanym  
załącznikiem nr 7 do SWZ (opis przedmioty zamówienia) zwracamy się z prośbą o ponowną 
weryfikację odpowiedzi, wprowadzonych wymagań i naniesionych zmian.  
Na pytanie jednego z Wykonawców, Zamawiający wprowadził dodatkowy wymóg półek 
perforowanych, który nie był wprowadzony w pierwotnym opz.  
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Jednocześnie infromujemy, że półki perforowane stosowane są w zamrażarkach, gdzie 
środkowa półka jest jednocześnie parownikiem.  
Wprowadzenie półki perforowanej jako wymogu, ogranicza liczbę potenjalnych oferentów.  
Wnioskujemy o zmianę zapisu i dopuszczenie półki: zarówno perforowanej jak i pełnej.  
W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyjaśnienie, jakie znaczenie ma dla 
Zamawiajćego rodzaj półki.  
Zwracamy uwagę, że Zamawiający ma obowiązek równego traktowania Wykonawców i opisania 
przedmiotu zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję. W związku z tym nie 
może opisywać przedmiot zamówienia pod konkretnego Wykonawcę. 
Odpowiedź-Zamawiający dopuszcza zamrażarkę wyposażoną w półki perforowane jak i pełne 
w ramach  pojedynczej sekcji zamykanej niezależnymi drzwiami. W załączeniu zmieniony 
załącznik nr 7 dotyczący pakietu nr 4 w tym zakresie  

 
 
Zamawiający przekazuje w załączeniu :  
III ZMODYFIKOWANY   załącznik 7 – pakiet 4  
II ZMODYFIKOWANY  załącznik 7 – pakiet 5  
 

 
W związku z art.137  ust.6)   Zmianie ulegają następujące terminy:  

 
termin składania ofert: 

z 09.08.2023 r. godz. 1000 na 17.08.2023 r. godz. 1000 

oraz 
termin otwarcia ofert 

z 09.08.2023  r. godz. 1030 na 17.08.2023 r. godz. 1030 
 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu w 
zakresie obejmującym powyższe informacje. Opublikowane Ogłoszenie zostało 
zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
    

 


